КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
НАХВАЛЬСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«11»   октября    2019 г.                с. Нахвальское                             № 6/08

О внесении изменений в решение  Нахвальского сельского Совета депутатов
от 27.09.2019 г. № 6/05  «Об   объявлении  конкурса  по  отбору  кандидатур  на  должность  главы  Нахвальского  сельсовета  Сухобузимского  района».

        Руководствуясь Уставом Нахвальского сельсовета, решением Нахвальского
сельского Совета депутатов № 32 от 02.09.2015г. «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Нахвальского сельсовета», Нахвальский сельский Совет депутатов Р Е Ш И Л:

Внести в решение Нахвальского сельского Совета депутатов от 27.09.2019г. № 6/05 «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Нахвальского сельсовета Сухобузимского района», следующие изменения и дополнения:
1. Пункт второй решения изложить в новой редакции:
«назначить проведение конкурса по отбору кандидатур на должность главы Нахвальского сельсовета Сухобузимского района на 15.11.2019г. в 10 часов 00 минут по адресу: 663055, Красноярский край, Сухобузимский район,  с.Нахвальское,  ул. Советская 2, администрация  Нахвальского  сельсовета Сухобузимского  района, кабинет  главы  администрации.
2. Абзац   2  приложения  1  к   решению   изложить  в  новой  редакции:
«назначить  проведение  конкурса  по  отбору  кандидатур  на  должность  главы  Нахвальского  сельсовета Сухобузимского  района    на  15.11.2019г.  в 10 часов 00 минут по адресу: 663055, Красноярский край, Сухобузимский район, с. Нахвальское, ул. Советская 2, администрация Нахвальского  сельсовета Сухобузимского  района, кабинет  главы  администрации».
3. Абзац   6  приложения  1  к   решению   изложить  в  новой  редакции
 «Указанные документы граждане подают лично до 14 часов «03» ноября 2019 года по адресу: 663055, Красноярский край, Сухобузимский район, с. Нахвальское, ул. Советская, 2, администрация Нахвальского сельсовета Сухобузимского района, кабинет главы администрации, по будним дням с 9 часов до 16 часов, по субботам с 10 часов до 14 часов, 2 ноября и 3 ноября с 10 часов до 14 часов, телефон для справок 8(39199)33-2-27.
4. Настоящее решение вступает в день, следующий за днем  его официального опубликования в  газете  «Сельская  жизнь»  и подлежит размещению на официальном сайте администрации Сухобузимского района в сети Интернет: www.suhobuzimo.ru.

	Председатель
сельского Совета депутатов
___________Л.Н.Корнева

	Глава
Нахвальского сельсовета
_____________Н.И.Гимбал

[bookmark: _GoBack]